
 

Uchwała nr 35/VI/25                                                                                            

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                  

z dnia 5 kwietnia 2025 roku 

w sprawie włączenia się w Program “Przyszłość a Ty” 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 5 oraz 7 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża wolę włączenia się                    

w Program “Przyszłość a Ty” realizowany przez Komendę Główną Policji.  

Przedsięwzięcie skierowane jest do młodzieży szkolnej, studentów, a także rodziców  

z terenu całej Polski. Jego celem jest promowanie mody na życie wolne od przemocy                                   

i uzależnień, wzmacnianie postaw asertywnych wobec osób, które nakłaniają  

do sięgania po środki psychoaktywne, uświadamianie skutków cyberprzemocy  

oraz zagrożeń, przeciwdziałanie mowie nienawiści oraz przemocy rówieśniczej 

w środowisku szkolnym, a także ograniczanie zachowań aspołecznych.  

Inicjatywa ma charakter edukacyjny, wspierający ograniczanie przestępczości.  

 

§ 2. 

Na koordynatora projektu w województwie świętokrzyskim wyznaczony zostaje radny 

Młodzieżowego Sejmiku Dawid Figiel. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Łukasz Pysiak   


